
 

 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

2022 M. VASARIO 3 D. SPRENDIMO NR. T- 22 „DĖL ŠIAULIŲ NORMUNDO 

VALTERIO JAUNIMO MOKYKLOS LIKVIDAVIMO“ PAKEITIMO 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2022 m. kovo 14 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. 

vasario 3 d. sprendimą Nr. T-22 „Dėl Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokyklos likvidavimo“. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d. sprendimu Nr. T-22 „Dėl Šiaulių 

Normundo Valterio jaunimo mokyklos likvidavimo“ nuspręsta iki 2022 m. rugpjūčio 31 d. likviduoti 

Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokyklą (toliau – Mokykla) ir ją išregistruoti iš Juridinių asmenų 

registro. Pateikus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos (toliau – Savivaldybės taryba) minėtą sprendimą 

Juridinių asmenų registrui, paprašyta patikslinti Mokyklos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro 

datą. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Atsižvelgiant į tai, kad Mokyklos likvidavimo procedūros pradedamos ne vėliau kaip 4 

mėnesiai iki jų pabaigos ir turi būti baigtos iki einamųjų metų rugpjūčio 31 d., šiuo sprendimo 

projektu koreguojamas Savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. T-22 „Dėl Šiaulių 

Normundo Valterio jaunimo mokyklos likvidavimo“ 1 punktas ir patikslinamas 3.3 papunktis, 

kuriame įteisinama Mokyklos išregistravimo iš Juridinių asmenų registro data. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Priėmus sprendimą, bus užtikrintos Mokyklos likvidavimo procedūros Civilinio kodekso ir 

kitų teisės aktų nustatyta tvarka ir Mokykla bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro iki 2022 m. 

rugpjūčio 31 d. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, keisti ar pripažinti negaliojančiais teisės aktų nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti nereikės priimti papildomų teisės aktų. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Įstaigos veiklai Šiaulių miesto savivaldybės biudžete suplanuoti asignavimai visiems 2022 

m. Papildomas lėšų poreikis darbuotojų išeitinėms kompensacijoms mokėti bus tikslinamas metų 

eigoje. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nei su vienu atveju, nurodytu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius 

(toliau – Švietimo skyrius). Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus patarėja Živilė Nakčiūnienė, tel. 

(8 41) 38 64 73. Projekto iniciatorius – Šiaulių miesto savivaldybė. 

 

 

Skyriaus vedėja     Edita Minkuvienė 


